

Årsredovisning

för

Dala Mark & Transport AB

556682-4883

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Staffan Sundgren, Verkställande direktör

2026-03-26

Styrelsen och verkställande direktören för Dala Mark & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mark- och anläggningsarbeten med fokus på dräneringar och markarbeten för privatpersoner och bostadsrättsföreningar. Verksamheten omfattar även försäljning och installation av avloppsanläggningar.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	14 896	8 550	12 952	20 027
Resultat efter finansiella poster	656	-1 253	444	622
Soliditet (%)	19	2	40	35

Omsättning och resultat har ökat kraftigt mellan 2025 och 2024, vilket är ett resultat av flertalet strategiska beslut.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång av årsstämman:	100 000	0	1 284 744	-1 253 180	131 564
Balanseras i ny räkning			-1 253 180	1 253 180	0
Årets resultat				656 154	656 154
Belopp vid årets utgång	100 000	0	31 564	656 154	787 718

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 278 000 (1 200 000).

Ovillkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 922 000 (0)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 564
årets vinst	656 154
	687 718
disponeras så att i ny räkning överföres	687 718
	687 718

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		14 895 954	8 550 180
Övriga rörelseintäkter		384 699	141 295
Summa rörelseintäkter		15 280 653	8 691 475
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 360 169	-3 438 010
Övriga externa kostnader		-5 546 134	-4 264 440
Personalkostnader	2	-2 257 868	-1 845 289
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-353 249	-370 261
Övriga rörelsekostnader		-68 308	0
Summa rörelsekostnader		-14 585 728	-9 918 000
Rörelseresultat		694 925	-1 226 525
Finansiella poster			
Ränteintäkter		3 599	4 263
Räntekostnader		-42 370	-30 918
Summa finansiella poster		-38 771	-26 655
Resultat efter finansiella poster		656 154	-1 253 180
Resultat före skatt		656 154	-1 253 180
Årets resultat		656 154	-1 253 180

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	967 117	194 798
Inventarier, verktyg och installationer	4	398 745	398 796
Summa materiella anläggningstillgångar		1 365 862	593 594
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	27 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	27 500
Summa anläggningstillgångar		1 365 862	621 094
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		694 488	444 110
Summa varulager		694 488	444 110
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		882 514	891 588
Fordringar hos koncernföretag		0	3 284 013
Övriga fordringar		114 774	275 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		463 641	359 871
Summa kortfristiga fordringar		1 460 929	4 810 902
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		695 821	0
Summa kassa och bank		695 821	0
Summa omsättningstillgångar		2 851 238	5 255 012
SUMMA TILLGÅNGAR		4 217 100	5 876 106

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		31 564	1 284 744
Årets resultat		656 154	-1 253 180
Summa fritt eget kapital		687 718	31 564
Summa eget kapital		787 718	131 564
Långfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit	7	0	138 926
Övriga skulder till kreditinstitut		769 693	26 250
Summa långfristiga skulder		769 693	165 176
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	22 123
Leverantörsskulder		1 375 000	760 973
Skulder till koncernföretag		0	4 074 899
Skatteskulder		58 783	0
Övriga skulder		776 627	386 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		449 279	334 950
Summa kortfristiga skulder		2 659 689	5 579 366
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 217 100	5 876 106

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Borgensåtagande	11 776 000	12 876 875
	11 776 000	12 876 875

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 123 037	86 400
	2 523 037	1 486 400

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har samtliga borgensåtaganden om totalt 11 776 000 kronor upphört. Bolaget ingår i efterföljande räkenskapsår inte längre i koncern med R-Group Holding Sweden AB.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	827 648	827 648
Inköp	995 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-701 648	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 121 000	827 648
Ingående avskrivningar	-632 850	-544 971
Försäljningar/utrangeringar	603 450	0
Årets avskrivningar	-124 483	-87 879
Utgående ackumulerade avskrivningar	-153 883	-632 850
Utgående redovisat värde	967 117	194 798

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 774 160	4 726 498
Inköp	287 200	47 662
Försäljningar/utrangeringar	-2 361 628	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 699 732	4 774 160
Ingående avskrivningar	-4 375 364	-4 092 982
Försäljningar/utrangeringar	2 234 803	0
Årets avskrivningar	-159 957	-282 382
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 300 518	-4 375 364
Utgående redovisat värde	399 214	398 796

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 500	433 563
Avgående fordringar	-27 500	-406 063
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	27 500
Utgående redovisat värde	0	27 500

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 939 900 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	769 693	0
	769 693	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	170 208	26 250
	170 208	26 250

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	138 926

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Staffan Sundgren
Staffan Sundgren

2026-03-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-24

Adam Eriksson Levd
Adam Eriksson Levd
Revisor
